
 

 

Informacja prasowa 

 

BARWA NATURALNA WCIERKA DROŻDŻOWA STYMULUJĄCA WZROST WŁOSÓW  

I JUŻ… NIC Z GŁOWY NIE SPADA 

 

PROBLEM Z WYPADAJĄCYMI WŁOSAMI MOŻE SPĘDZAĆ SEN Z POWIEK. OSŁABIONE KOSMYKI, 

PRZETŁUSZCZAJĄCA I PROBLEMATYCZNA SKÓRA GŁOWY MOGĄ MIEĆ NEGATYWNY WPŁYW NA 

NASZE SAMOPOCZUCIE I SAMOOCENĘ. BARWA COSMETICS ROZSZERZA LINIĘ BARWA 

NATURALNA O NOWY PRODUKT – WCIERKĘ DROŻDŻOWĄ, KTÓRA WSPOMAGA POROST WŁOSÓW, 

HAMUJE ICH WYPADANIE I ODŻYWIA SKÓRĘ GŁOWY. WESPRZYJ SWOJE WŁOSY – NATURALNIE! 

Drożdże piwne – główny składnik Wcierki Drożdżowej Barwa Naturalna - to tradycyjny, 

przetestowany przez pokolenia kobiet, sposób na wypadające i osłabione włosy. Mają 

pozytywny wpływ na każdy rodzaj włosów – zarówno tych przetłuszczających się, jak  

i przesuszonych. Kluczowe dla włosów substancje zawarte w drożdżach piwnych to: 

➢ witaminy z grupy B, w tym najbardziej znana biotyna, 

która wzmacnia łodygę włosa już od cebulek i zapobiega ich 

wypadaniu,  

➢ niacyna – odżywia skórę głowy, dzięki czemu poprawia 

kondycję mieszków włosowych,  

➢ ryboflawina, wapń, miedź, chrom, żelazo, kwas foliowy i 

β-glukany - wszystkie te składniki niezwykle skutecznie 

ograniczają wypadanie włosów, wzmacniają je, przywracają 

też elastyczność i sprężystość. 

Ponadto Wcierka Drożdżowa zawiera: 

➢ ekstrakty ziołowe - z pokrzywy, skrzypu polnego i brzozy,  

➢ argininę,  

➢ ekstrakt z aloesu,  

➢  ekstrakt z zielonej herbaty, 

które naturalnie wspomagają porost włosów, hamują ich 

wypadanie oraz odżywiają skórę głowy. 

Wcierka stymulująca wzrost włosów pomaga w regulacji 

wydzielania sebum, pielęgnuje skórę głowy nawilżając ją i 

dostarczając optymalną ilość składników odżywczych oraz 

wpływa na stymulowanie porostu włosów.  

Wcierka to uzupełnienie serii z Ekstraktem z Drożdży Piwnych o 

kompleksowym, odżywczym i wzmacniającym działaniu na 

włosy i skórę głowy.  

 

 

 

 

Wcierka Drożdżowa 

Barwa Naturalna,  

15 zł/100 ml 



 

POZOSTAŁE PRODUKTY Z LINII: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SZAMPON PIWNY PRZYWRACAJĄCY BLASK 

 

7,49 zł/300 ml  

 

Krystalicznie czysty szampon piwny z naturalnym wyciągiem  

z drożdży piwnych przeznaczony jest do pielęgnacji włosów 

matowych, cienkich, suchych i zniszczonych zabiegami 

fryzjerskimi. Siła wyciągu z drożdży piwnych oraz kompleks 

witamin dostarczają niezbędnych aminokwasów i minerałów. 

Nawilżają i odżywiają włosy oraz skórę głowy, ułatwiają ich 

odbudowę. Przywracają blask i witalność, dodają elastyczności 

korzystnie wpływając na zmniejszenie ich łamliwości. Regularne 

stosowanie sprawia, że włosy stają się lśniące, lekkie i podatne 

na układanie. 

 

ODŻYWKA DROŻDŻOWA 

WZMACNIAJĄCA ODŻYWKA-MASKA 

 

10,49 zł/200 ml 

 

Dzięki recepturze czerpiącej z dobroczynnych właściwości 

ekstraktów roślinnych dogłębnie wzmacnia włosy, głównie przez 

ekstrakt z brzozy, który poza wzmocnieniem nadaje włosom 

blask i zmniejsza ich wypadanie. Wykorzystanie ekstraktu  

ze skrzypu polnego ma działanie wzmacniające i poprawiające 

strukturę włosa. Z kolei ekstrakt z pokrzywy zapobiega 

przerzedzaniu i poprawia wzrost włosów. Zawarta w odżywce 

arginina to naturalny aminokwas, który pobudza wzrost włosów 

poprzez zwiększenie dopływu krwi do naczyń krwionośnych. 

Dodatek skwalanu i estrów oleju arganowego wzmacnia  

i uszczelnia łuski włosa, przez co zmniejsza łamliwość. Proteiny 

ryżu rekonstruują i regenerują włosy, dodając im blasku,  

a trehaloza ma działanie antyoksydacyjne i zapobiega utracie 

wody, dzięki czemu włosy mniej się puszą. Odżywka stworzona 

zgodnie z koncepcją równowagi PEH, zawiera 97% składników 

pochodzenia naturalnego. 

 

Produkt przeznaczony do włosów wypadających i osłabionych. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODŻYWKA DROŻDŻOWA 

WZMACNIAJĄCA ODŻYWKA-WCIERKA 

 

10,49 zł/ 200 ml 

 

Lekka formuła ekspresowej odżywki w spray’u wzmacnia 

włosy bez efektu obciążenia. Dzięki recepturze czerpiącej  

z dobroczynnych właściwości ekstraktów roślinnych 

dogłębnie wzmacnia włosy, głównie przez ekstrakt z brzozy, 

który poza wzmocnieniem nadaje włosom blask i zmniejsza 

ich wypadanie. Wykorzystanie ekstraktu ze skrzypu polnego 

ma działanie wzmacniające i poprawiające strukturę włosa.  

Z kolei ekstrakt z pokrzywy zapobiega przerzedzaniu 

i poprawia wzrost włosów. Zawarta w odżywce arginina  

to naturalny aminokwas, który pobudza wzrost włosów 

poprzez zwiększenie dopływu krwi do naczyń krwionośnych. 

Estry oleju arganowego wzmacniają i uszczelniają łuski włosa, 

przez co zmniejszają łamliwość. Proteiny ryżu rekonstruują  

i regenerują włosy, dodając im blasku. Odżywka stworzona 

zgodnie z koncepcją równowagi PEH, zawiera 95% składników 

pochodzenia naturalnego. 

 

Produkt przeznaczony do włosów wypadających  

i osłabionych. 


